

Erbjudande till Timrå Kommun om medlemskap i Coompanion- Kooperativ Utveckling Västernorrland ekonomisk förening, organisationsnummer 716460-3867

Medlemsinsats 500 kronor, årsavgift 100 kronor.

Föreningen bildades 1992 av Landstinget, Kommunförbundet och Länsstyrelsen samt flera större kooperativa företag. Sedan 2013 kan kommuner, mindre kooperativa verksamheter och sociala företag söka medlemskap. Föreningens uppgift är att bedriva lokalt och regionalt genom att främja, informera och ge råd för kooperativt företagande. Alla branscher och åldrar tar del av föreningens avgiftsfria rådgivning och föreningen har aktiviteter i länets samtliga kommuner.

Föreningen stärker den sociala ekonomin genom att stötta initiativ för kooperativa servicelösningar där inte offentliga eller andra privata aktörer tar plats. Det kan till exempel vara fiberbredband, energi, mackar, närköp, vård, skola och omsorg. Föreningen har ett särskilt uppdrag att främja tillväxt i den sociala ekonomin genom rådgivning och informera om socialt företagande som ger människor som står långt ifrån arbetsmarknaden chans att komma in i samhället genom arbete. Basverksamhet är rådgivning vid start och utveckling av kooperativa företag samt projektskrivningar för att kunna bedriva utvecklingsarbete inom Coompanions verksamhetsområden.

Föreningens basverksamhet har stöd från Tillväxtverket vilket villkoras med krav på regional medfinansiering till 50% av verksamhetens kostnader. Medfinansieringen kan bestå av direkt verksamhetsstöd, projektmedel eller intäkter för utförda tjänster. År 2016 var det statliga grundbidraget 687 000 samt ett bidragstillägg beräknat på länets befolkningsantal på 247 993, sammanlagt 906533 kronor.

Vid medlemskap erbjuder föreningen att:

- Bidra med avgiftsfri rådgivning och information inför, under och efter start av kooperativa företag oavsett vilken företagsform som väljs. Målet är en mångfald av konkurrenskraftiga företagare genom de möjligheter den kooperativa värdegrunden innebär i Timrå kommun.
- Bidra till lokal attraktivitet genom rådgivning och handledning för nya lokala lösningar som bibehåller service som tidigare utförts i annan regi.
- Främja partnerskap för att stärka utveckling av företag inom den sociala ekonomin.
- Bedriva sin verksamhet i samverkan med Timrå Kommun.
- Löpande rapportera resultat av verksamheten till utsedd tjänsteman på Timrå Kommun. Tjänstemannen eller Coompanion kan initiera träffar för gemensam utvecklingsnytta.
- Bedriva sin verksamhet enligt kooperativa principer.

Erbjudande att delta i medfinansiering av föreningen genom serviceavtal

Timrå kommun medfinansierar verksamheten med en årlig serviceavgift. Avgiften räknas på befolkningsunderlag i kommunen föregående år och revideras efter befolkningsunderlagets status per år. Avgiften beräknas på 2 kronor per medborgare. Avgiften faktureras av föreningen i mars månad.

Utöver serviceavgiften kan kommunen uppdraga åt Coompanion Västernorrland att utföra särskilda tjänster som Timrå Kommuns grunduppdrag medger. Insatser som projekt, utbildningar, etableringsanalyser el dyl, som bidrar till kommunens mål kan utöver ovanstående punkter då avtalas särskilt. Då förbinder föreningen sig att utveckla, delta i eller driva projekt som verkar för lokal utveckling genom och med hjälp av de kooperativa principerna enligt de önskemål kommunen ställer.

Avtalets längd

Avtalet löper under x år, xxx-xx-xx till xxxx-xx-xx och kan sägas upp av någon av parterna med sex månaders uppsägningstid under giltighetstiden.

Årlig uppföljning

Under första halvåret varje år, dock minst en månad före föreningens årsstämma, ska parterna ha ett uppföljningsmöte, varvid de särskilda uppdragen till föreningen kan ändras eller kompletteras. Verksamhetens resultat redovisas årligen mot uppsatta indikatorer. Dessa indikatorer beslutas dels nationellt kopplat till det årliga statsanslaget och dels av Coompanion Västernorrlands styrelse med regionspecifika indikatorer.

Årliga bilagor till avtalet:

- Årsredovisning
- Mål och verksamhet Coompanion Västernorrland
- Styr-och policydokument Coompanion – Kooperativ Utveckling i Västernorrland

Timrå Kommun xxxx-xx-xx

För Timrå Kommun

För Coompanion Västernorrland

Kommunalsråd

Styrelseordförande

Kommunchef

Verkställande Direktör